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Prof. Dr. Gönül Ilıcak Adalıoğlu, Mevlana
soyundan gelen Akşehirli avukat babanın ve
Ankaralı annenin 1940 yılında Akşehir’de dün-
yaya gelen dört çocuğundan biridir. Kurtuluş
Savaşı’nda Garp Cephesinde Kuvayi Milliye
Reisliği yapmış ve Mustafa Kemal’den teşekkür
belgesi almış bir vatanseverin torunudur. İlk ve
ortaokulu Akşehir’de, liseyi Bursa Kız Lisesin-
de yatılı olarak okudu. Zamanın popüler bir ya-
rışması olan Bursa genelindeki lise ve dengi
okullar arası bilgi yarışmasında Bursa Kız Li-
sesini temsil edip ikincilik derecesini aldı. 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesine 1957
yılında girdi. Giriş sınavında 1000 kişi içinde
yedinci oldu. 1963 yılında Ankara Üniversite-
si Tıp Fakültesinden pekiyi ile mezun oldu.
Diplomasını İsmet İnönü’nün elinden aldı.

Mezuniyetinin ertesi günü Hacettepe Çocuk
Hastanesinde pediatri dalında uzmanlık çalış-
malarına başladı. 1967 yılında çocuk sağlığı ve
hastalıkları dalında uzman oldu. Öğretim gö-
revliliğine atanarak 1970 yılında Hacettepe
Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk Allerji Üni-
tesinde çalışmaya başladı. 1977 yılında Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları Doçenti; 1982 yılında
Profesörü; 1983 yılında Çocuk Allerji Hastalık-
ları Uzmanı oldu. 

Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünolo-
ji Derneği Kurucu Üyesi olan Sayın Prof. Dr.
Gönül Adalıoğlu, 2001-2006 yılları arasında
Dernek Başkanlığı görevini başarıyla yürüttü.
Başkanlığını yaptığı dönemde Avrupa Allerji
ve Klinik İmmünoloji Akademisi (EAACI) 2011
yılı kongresinin Türkiyede yapılmasına karar
verildi.

2001-2007 yılları arasında Hacettepe Üni-
versitesi Pediatrik Allerji ve Astım Ünitesi
Başkanlığını sürdürdü ve 44. meslek yılı olan
2007 yılında emekliye ayrıldı. Evli ve bir kız
annesidir ve iki torunu vardır.

Ülkemizde çocuk allerji biliminin ve der-
neğimizin gelişmesine verdiği katkıları ile
XV. kongremizin onur konuğu olan Prof. Dr.
Gönül Adalıoğlu’na yeni yaşamında sağlık ve
mutluluklar diliyoruz. 
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